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WIERTARKO FREZARKA OPTIMILL MB
4 OPTIMUM 333 8451

15,004.00 21 (12,198.37 zt bez VAT)

SKU: N/A

OPIS PRODUKTU

WIERTARKO FREZARKA OPTIMILL MB 4 OPTIMUM 333 8451

OptiMill MB 4 - Stabilna wiertarko frezarka z regulacjg 12 réznych predkosci za pomocg przektfadni
mechanicznej.

e Ciezka, masywna wersja zeliwna
» Duza ptynnos¢ pracy dzieki szlifowanym kotom zebatym przektadni zanurzonym w oleju
» Duzy zakres predkosci obrotowej 95 - 3.200 min-1 dzieki 12 przetgczanym predkosciom za
pomoca przektadni zebatej
e Tryb pracy “gwintowanie” - automatyczna zmiana obrotéw przy zadanej gtebokosci
e Gtowica wychylna o = 60°

e Regulowane listwy klinowe
* Mechaniczny ogranicznik gtebokosci wiercenia
e Przeniesienie napedu z silnika na wrzeciono za pomocg trwatej przektadni zebatej

Tryb pracy “gwintowanie”:

e Silnik jest wigczany przez przesuniecie dzwigni tulei w dét
e Z chwilg osiggniecia ustawionej gtebokosci nastepuje odwrdécenie kierunku obrotéw wrzeciona
» Wiertto gwintujgce wykreca sie z powrotem z pétwyrobu
e Kiedy tuleja wsunie sie catkowicie az do punktu przetgczajgcego, obroty wrzeciona zostang
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zatrzymane
Dane techniczne
Napiecie elektryczne:
Moc silnika napedu wrzeciona:
Wydajnos¢ wiercenia-frezowania

Srednica wiercenia w stali (S235)R):

Srednica wiercenia ciggtego w stali (5235JR):

Maks. srednica gtowicy frezarskiej:
Maks. srednica freza trzpieniowego:
Mocowanie wrzeciona
Wysuw tulei wrzeciona:
Mocowanie we wrzecionie:
Srednica tulei wysuwne;j:
Odlegtos¢ wrzeciona od kolumny:
Gtowica wiertarsko-frezarska
Zakres predkosci obrotowych wrzeciona:
Stopnie przektadni:

Zakres wychylenia:

Stét krzyzowy
Dtugosc stotu:

Szerokos¢ stotu:

Odstep wrzeciono - stét krzyzowy:
Szerokos¢ rowka teowego / rozstaw:

Maksymalne przesuwy
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0Os X:
OsY:
0s Z:
Wymiary
Dtugosc:
Szerokos¢:
Maks. Wysokos¢:
Ciezar catkowity:
400V /3 Ph ~50 Hz

1,1/1,5 kW

@ 32 mm
@28 mm
@ 63 mm

@28 mm

120 mm
MK 4
75 mm

275 mm

95 - 3.200 min-1

2 X 6 Stopni

+ 60
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800 mm
240 mm
460 mm

14 mm /63 mm

450 mm
195 mm

430 mm

1155 mm
775 mm

1420 mm
320 kg

Zakres dostawy:

e Adapter MK4 / MK3

* Sruba M16 do mocowania oprawki we wrzecionie
¢ Narzedzia do obstugi
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